
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/236/2022 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu oraz nazwy drogi gminnej nr 282013P położonej na terenie Gminy 

Mieleszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1639 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Mieleszyn zalicza się następującą drogę - działka 

o numerze ewidencyjnym 19, położonej w obrębie Popowo-Ignacewo. 

§ 2. 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 282013P poprzez: 

1) włączenie w jej ciąg odcinka określonego w § 1, którego przebieg oznaczono na mapie stanowiącej 

złącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wyłączenie z jej ciągu odcinka stanowiącego działki o numerach: 

- 86 w obrębie Przysieka, 

- 239 w obrębie Karniszewo, 

- 27, 16/2  i 2 w obrębie Świątniki Małe 

- 97 w obrębie Sokolniki 

- część działki o nr 23 w obrębie Popowo-Ignacewo, 

których przebieg oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do mniejszej uchwały. 

2. Nowy przebieg drogi nr 282013P Popowo-Ignacewo o długości 545 m określa załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Adam Pilarowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 6764



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/236/2022 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 23 września 2022 r. 

Włączenie działki w ciąg drogi gminnej nr 282013P 

 

   
Przewodniczący Rady 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6764



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/236/2022 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 23 września 2022 r. 

Wyłączenie działek z ciagu drogi gminnej nr 282013P 

 

  Przewodniczący Rady 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6764



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/236/2022 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 23 września 2022 r. 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 282013P 

  
 

Przewodniczący Rady 

Adam Pilarowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6764


		2022-09-29T11:28:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




